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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/48-2022-Kuuntele_PP.wav  

Tehkää samoin heille 
 
”Kaikki, minkä tahdotte ihmisten tekevän teille, tehkää myös te samoin 
heille. Tämä on laki ja profeetat.” 

Matteus 7:12 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.7.12.FINRK] 
 

Raamatun, eli Jumalan sanan tarkoitus tätä aikaa varten on kiteytettynä 
tässä jakeessa. Siinä on hyvyyden ja laupeuden perusta. Jumala tahtoo hy-
vää ihmisille ja näissä Jeesuksen sanoissa on suuri viisaus, ja ne kannusta-
vat meitä osoittamaan lähimmäisillemme samanlaista rakkautta, jota Ju-
mala osoittaa meille päivittäin. Tämän toteutuessa maailmassa olisi hyvä 
elää ja olla. Ei olisi sotaa, nälkää ja vainoja. Kaikki tekisivät aina toisilleen 
sen, mitä tahtoisivat itselleen tehtävän. 
 

 ”Ihmiset kysyivät Häneltä: "Mitä meidän siis pitää tehdä?" Hän vastasi heille: 
"Jolla on kaksi paitaa, antakoon toisen sille, joka on ilman, ja se, jolla on ruokaa, 
tehköön samoin." Myös publikaaneja tuli kastettavaksi, ja he kysyivät Häneltä: 
"Opettaja, mitä meidän pitää tehdä?" sanoi heille: "Älkää vaatiko enempää 
kuin teille on säädetty." Myös sotilaat kysyivät Häneltä: "Entä mitä meidän pi-
tää tehdä?" Hän vastasi: "Älkää ryöstäkö älkääkä kiristäkö keneltäkään vaan 
tyytykää palkkaanne." *Luuk.3:10–14 

 
Raamatun laki ja profeetat tähtäsivät Jumalan Hengen vaikutuksesta tä-
hän samaan viisauteen. Kun laki ja käskyt eivät riittäneet, tuli avuksi Juma-
lan armo. Sen turvin jokainen voi aloittaa alusta, yrittää uudelleen ja se 
mahdollistaa myös parannuksen teon ja kilvoittelun heikkouksista huoli-
matta. 
 
Toisen asemaan asettautuminen on usein vaikeaa, mutta juuri sitä nämä 
sanat tarkoittavat. Minun tulisi miettiä, miltä tuntuisi kuulla itselleni sa-
nat, joita lausun. Entä teot, asenteet ja ilmeet, joita osoitan toiselle. Mitä 



mahtaa hän kokea läheisyydessäni? Entä, mitä minä tuntisin, jos minua 
kohdeltaisiin samoin? 
 

 ”Armosta te olette pelastettuja uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Juma-
lan lahja - ette tekojen kautta, ettei kukaan voisi kerskailla. Sillä me olemme 
Hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa niitä hyviä töitä varten, jotka 
Jumala on ennalta valmistanut, vaeltaaksemme niissä.” *Ef.2:8–10 

 
Myötäelämisen jalo taito ja toisen hyväksyminen - hänen heikkouksistaan 
huolimatta - voisi olla se, miten toivoisimme itseämme kohdeltavan. Kuka 
armahtaa, kuka on pitkämielinen? Kuka auttaa tarvittaessa, kuuntelee, 
lohduttaa, rohkaisee ja välittää? Olenko se minä? 
 

 ”Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen käsiin joutuneen miehen lä-
himmäinen?" Lainoppinut vastasi: "Se, joka osoitti hänelle laupeutta." Jeesus 
sanoi hänelle: "Mene ja tee sinä samoin!" *Luuk.10:36–37 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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